

# 「デロンギ 表参道」で、6/15(土)~6/30(日)の期間 オリジナルドリンク体験キャンペーンを実施!

~先着で、デロンギ オリジナル ミニトートバッグがもらえるチャンスも!~

~~~ 「デロンギ 表参道」 で、全自動コーヒーマシンでつくる カフェメニューを体験してみませんか? ~~~



デロンギ・ジャパン株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:杉本敦男)は、全自動コーヒーマシンのエクスペリエンスストア「デロンギ表参道」で、ジメジメした梅雨でも爽やかに過ごすことができるオリジナルドリンクの試飲体験キャンペーンを6月15日(土)~ 6月30日(金)に開催します。キャンペーン期間中、公式インスタグラムをフォローし、試飲体験を投稿すると、先着でオリジナルミニトートバッグがもらえるプレゼント・キャンペーンも併せて実施します。



#### ◆オリジナルドリンク

①チョコミントラテ (アイス)

アイスラテにチョコレートとミントを掛け合わせることで、リッチで爽やかな味わいを絶妙に両立させたオリジナルドリンクです。

## ②ソイラテ (アイス)

エスプレッソとソイミルクを合わせ、これからの蒸し暑い季節にぴったりなドリンクです。ヘルシー志向の方々にもおすすめのメニューです。 ※写真はご提供するオリジナルドリンクのイメージです。

「デロンギ 表参道」 URL: <a href="http://barista.delonghi.co.jp/shop/omotesando.html">http://barista.delonghi.co.jp/shop/omotesando.html</a>
デロンギ公式インスタグラム @delonghi\_japan <a href="https://www.instagram.com/delonghi\_japan/">https://www.instagram.com/delonghi\_japan/</a>

製品のお問い合わせ先

デロンギ・ジャパン株式会社 マーケティング部 広報担当

Email: delonghi-pr.japan@delonghigroup.com



# 「デロンギ 表参道」で、オリジナルドリンクを体験しよう!/ 6月15日(土)~6月30日(日)の期間中、 デロンギの公式インスタグラムアカウントをフォロー&投稿で、 「デロンギ オリジナル ミニトートバッグ」を先着100名様にプレゼント♪

#### ◆「デロンギ 表参道」について

「デロンギ 表参道」は全自動コーヒーマシンの体験・試飲ができるデロンギ直営エクスペリエンス ストアです。お客様に「1杯ずつ、豆から挽きたてのコーヒーが味わえる」、「すべての工程を全自動で行える」など、全自動コーヒーマシンのより深いブランド体験を提供します。



### デロンギ オリジナル ミニトートバッグ



※お1人様1個

#### 「デロンギ 表参道 | キャンペーン内容

- 開催期間:6月15日(土)~6月30日(日)※各日、店舗の営業時間内での実施となります。

Chance 1

期間中\*1「デロンギ 表参道」へ来店いただいた皆様に、「デロンギ公式インスタグラム」でご紹介している 2つのオリジナルドリンクメニューの中からお好きなメニューを1杯、プレゼント!

Chance 2

さらに、期間中「デロンギ公式インスタグラム@delonghi\_japan」をフォローし、 写真投稿\*<sup>2</sup>をしていただいた方へ、 毎日数量限定で「デロンギ オリジナル ミニトートバッグ」を1つ\*<sup>3</sup>プレゼント!

\*1 キャンペーン期間: 6月15日(土)~6月30日(日)

\*2 投稿条件:ご自身のインスタグラムアカウントから、「デロンギ 表参道」でご体験いただいた写真とともに、

「#デロンギ表参道」のハッシュタグをつけて投稿してください。

\*3 先着プレゼント: お1人様1回限り、1個のみ

#### 店舗概要

「デロンギ 表参道 |

·住所 : 東京都渋谷区神宮前5-1-9

·営業日 : 不定休

·営業時間:11:00~20:00 ·電話番号:03-4582-2281

•URL: http://barista.delonghi.co.ip/shop/omotesando.html

